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Lénda: Kthim pérgjigje.

Mé pérgjigie @ kérkesave Suaja me Nr. 05-02-3900 prot, daté 22.01.20235, “Kérkes# pér akii |
kalibrimit t& kontenjeréve (depozitave, sillosa etj) nga DPM-ja né rastet kur do t€ depozitohen
léngje apo materiale rifuxho™ dhe Nr. 03-02-3901 prot, daw 22.00.2023, “Kerkesé pér
Certifikimet pérkatése pér instrumentet dhe paisjet matése nga DPM-ja” protokolluar né
Drejtoring ¢ Pérgjithshme 1@ Metrologjisé (DPM) me Nr.227 Prot, daté 22.01.2025. dhe
Nr.227/1 Prot, daté 22,01.2025, t& subjektit * , me Nipt Ju
bjmé me dije se;

Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé, prang subjektit ' , me NUIS:
ka krver shérbimin e kalibrimit 1@ 3(tre) depozitave (rezervuaréve) dhe
shérbimimin e verifikimit t& 2 (dy) peshoreve elektronike:

- Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitokésor, me numér serial 1 (nj&), &shté
kalibruar me dat@é 23.01.2025 dhe &shté léshuar certifikata ¢ kalibrimil me numér
me daté 24.01.2025.
- Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitokésor, me numér serial 2 (dy), &shié
kalibruar me daté 23.01.2025 dhe éshté léshuar certifikata e kalibrimit me numér
, me daté 24.01.2025.
- [Depozita (rezervuar) cilindrik, vertikal, mbitoké&sor, me numé&r serial 3 (tre), &shté
kalibruar me daté 23.01.2025 dhe 8sht& léshuar certifikata e kalibrimit me numér
, me daté 24.01.2025.
- 2 (dy) peshoreve elektronike, me kapacitet maksimal 35 kg, mé daté 23.01.2025,

Bashkélidhur, dokumentacioni i léshuar pas procesit t& kalibrimit t& depozitave.

Duke ju falendervar pér bashképunimin, 4
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Adresp: Autostrada Tirané-Durrks, km 8, Tirang,
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